绍市建设〔2016〕167号

关于张文灿等同志职务任免的通知
各区、县（市）建设局、建管局,市直各开发区建设局（建管局）, 局机关各处室、局直属各单位：
经研究决定：
张文灿同志任绍兴市建设工程质量安全监督总站站长；
董明荣、崔海兴、赵冕、张健、潘国栋同志任绍兴市建设工程质量安全监督总站副站长（相似副科级）；
庞亮同志任绍兴市建设工程质量安全监督总站总工程师（相似副科级）；
王东晖同志任绍兴市建设工程质量安全监督总站副总工程师（相似副科级）；
徐秀荣同志任绍兴市园林绿化管理局局长；
顾建汉同志任绍兴市住房城乡建设执法稽查支队支队长；
戚一秦同志任绍兴市公用事业管理处（绍兴市城建办证中心）主任；
章宝富、王巨、屠一菲同志任绍兴市公用事业管理处（绍兴市城建办证中心）副主任；
屠毓德同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）主任；
沈巍、奚美芬同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）副主任；
何海清同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）总工程师；
潘焕、沈健同志任绍兴市建设工程造价管理处（绍兴市建设工程招标投标办公室）副主任；
陆建德同志任绍兴市建筑产业现代化促进中心主任。
上述同志的原任职务同时免去，不再另行发文。
                          绍兴市住房和城乡建设局
                          2016年10月25日
抄送：省建设厅，市委组织部，市府办。
  绍兴市住房和城乡建设局办公室          2016年10月25日印发